РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2017 года                                                                        № 338

	О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 186

В связи с назначением выборов главы сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района   на 10 сентября 2017 года  решением Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 13 июня 2017 года № 257 «О  назначении выборов главы сельского поселения Каркатеевы» на основании подпункта «л» пункта 1 и пунктов 3 и 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная   избирательная   комиссия   Нефтеюганского    района           п о с т а н о в л я е т :
1.   Приостановить полномочия члена комиссии с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 186 Усенок Алеси Петровны, предложенной Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на период подготовки и проведения выборов главы сельского поселения Каркатеевы.
[bookmark: _GoBack]2. Копию настоящего постановления направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 187.
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района						О.Н. Леонова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района   			                              Е.В. Белякова